Dość powiedzieć, że znany pości podlaski
Blyskosz, podczas Il-giei dumy, pomimo wszelkich
sw ych usiłowań był cficyalnie uważany za praw o
sławnego, gdy tymczasem należał do najpierwszyeh
którzy natychmiast po manifeście Najwyższym z 17
(30) kwietnia 1905 r. oświadczyli swą przynależność
do katolicyzmu.

Szereg procesów sądowych na każdym kro